
 
 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E PER IL TURISMO 

STATALE “PIO LA TORRE” 
Via Nina Siciliana, 22 – Tel. 091/6521539 – Cod. Fisc. 97045040827 

90135 PALERMO  

 

 

 

 

A TUTTE LE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

DI PALERMO E PROVINCIA 

ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

 

 

 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie definitive d’istituto di 1°f ascia –  

 Personale ATA a.s. 2017/2018 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota prot. n° 13700 del 28/072017 dell’Ufficio I – Ambito territoriale per la provincia di 

Palermo con la quale dispone la pubblicazione in data 07/082017 delle graduatorie definitive 

d’istituto di 1°f ascia del Personale ATA a.s. 2017/2018 

VISTA  la disponibilità della graduatoria sul portale SIDI. 

 DISPONE 

la pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie definitive di istituto di 
1° fascia del personale ATA per gli anni scolastici 2017/2018. 
           Avverso le predette graduatorie non è ammesso reclamo, in quanto derivanti 
dall’automatica trasposizione informatica delle graduatorie permanenti definitive. 

 

       

    Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa  Nicoletta Maria Adelaide Lipani  
                                                                Firma Autografa a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3comma 2 DLgs 39/93 

 




